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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KIiESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr._9pn2. Prot. Tirang&, mé daté 24 .0J 2019

VENDIM
Nr. 163, daté 28.05.2019

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT TE RESTAURIMIT

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”,
neni 38, pika 2 dhe neni 72, pika 1, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés
28.05.2019, pasi shqyrtoi projektin e diskutuar mé paré edhe né Késhillin Shkencor t& Institutit
t& Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit: “Restaurimi i gatisé n€ kish&n e Shén Johanit, n& fshatin Boboshticg&”,
hartuar nga specialistét e DRKK Korgé;

2. Gjaté procesit t€ zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trash&giming kulturore,
punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté¢ 17.05.2018, “Pér Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, neni 72, pika 1;

3. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasuris€ Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pé&r njoftimin e kétij Vendimi;

5. Ky Vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KRYETAR

Elva MARGARITI

Adresa: Rr, Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tal NA ASNAT182- NA ASNA T8 Fmails infaMiml anv al



